
Xi .
%....I

\_______ э_______ /
v

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« НТ » XcCLiS_____ 20 2 У г. № 3

О внесении дополнений
в постановление администрации 
Алексеевского городского округа 
от 08 февраля 2019 г. № 83

В связи с вступившим в законную силу Федеральным законом от 
05.04.2021 № 83-ФЗ «О внесении изменения в статью 30.12 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях» и протестом 
Алексеевской межрайонной прокуратуры от 18.05.2021 № 2-2-2021
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 08.02.2019 № 83 «Об утверждении Положения об административной 
комиссии администрации Алексеевского городского округа» следующие 
дополнения:

1.1. Пункт 4.7.1. дополнить абзацем следующего содержания:
« - имеет право обжалования вступившего в законную силу решения по 

результатам рассмотрения жалобы, протеста на постановление по делу об 
административном правонарушении».

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
городского округа.

С.В. Сергачев
Глава администраций 

Алексеевского городского


